
1 
 

Fotopříloha Kroniky města Havířova č. 7 

LightBike Dětský běh u Lučiny 23. června 2020 
 

 

Letošní 4. ročník LightBike Dětského běhu na nábřeží řeky Lučiny v úterý  

23. června 2020. Start a cíl u nealko baru Na Vyhlídce.  

 

Soupis disciplín 4. ročníku LightBike Dětského běhu 

v úterý 23. června 2020.  

 

 

 

Letošní 4. ročník LightBike Dětského běhu v úterý  

23. června 2020 ovlivnila opatření proti šíření 

koronaviru.  

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. Registrace závodníků.  

 



2 
 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. Registrace závodníků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. 

června 2020. Poslední chvíle 

před sportovním kláním.  

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. 

června 2020. Poslední chvíle 

před sportovním kláním jsou 

věnovány důkladným 

přípravám.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. 

Poslední chvíle před sportovním kláním.  

  

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. 

První závod je odstartován. 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. První závod je 

odstartován.  

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. První borci 

v cíli.  

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. První borci 

v cíli. 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. První závodníci 

dostali dárečky od organizátorů 

závodů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Povzbuzování 

v cíli. 

  

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Na svůj závod 

se chystají další běžci  

a běžkyně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. 

června 2020. 



5 
 

 Bylo odstartováno.LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. První borci v cíli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Dárky v cíli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Startovní čára 

je znovu plná.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. Odstartováno.  

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Odstartováno. 

První zatáčka do údolí řeky 

Lučiny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Opět další 

závodníci v cíli. Boj o prvenství.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. Dárky v cíli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 

23. června 2020. Velký boj 

v cílové rovince.  

 



7 
 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. Na svůj závod se připravily maminky 

s kočárky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. Maminky  

se vypravily na kilometr 

dlouhou závodní trať.  

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý  

23. června 2020. První se blíží  

do cíle závodu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 23. 

června 2020. V cíli závodu maminek s kočárky. 

 

 

 



8 
 

LightBike Dětský běh v úterý 23. června 2020. V cíli závodu maminek s kočárky. 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LightBike Dětský běh v úterý 

23. června 2020. Začaly závody na delší tratě.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


